



## Kontaktformular

ID: 1117742

### Blankethistorik

Opstart	Indsendt	Beskrivelse	Notat
22-04-2024 11:38	22-04-2024 11:48	Udfyldt af Anonym	
22-04-2024 11:48		Forløbet er afsluttet	

#### Dit navn

Martin Skaarup

#### E-mail

vanloeseif@gmail.com

#### Emne

Ansøgning om brugsret til lokale i Vanløse Idrætspark

#### Meddelelse

Vi ønsker at ansøge om brugsret til vores mangeårige klubhus+ det tilstødende lagerlokale, som er blevet ledig efter at Lønstrupgård har opsagt deres brugsret i forhold til det pågældende lokale. Vi ønsker at anvende lokalet til vores børn og unge og foreningsaktiviteter i det hele taget. Vi anser lokalet som meget vigtigt idet, der er adgang fra stueplan og direkte adgang til velegnede toiletfaciliteter som ikke umiddelbart ligger klods op ad omklædningsfaciliteterne. Derudover er det dejligt at det vil give vore ældre og gangbesværede medlemmer og bedsteforældre mulighed for at opholde sig indendørs med direkte udsigt over banerne. Som nævnt ovenfor har det tidligere været foreningens klubhus. Foreningens formål er at udbrede kendskab til færdighed i boldspil samt, efter bestyrelsens skøn, anden dermed forbundet idrætslig udfoldelse i Vanløse. Som forening har vi naturligvis en masse aktiviteter der ligger omkring foreningens fodboldtilbud, vi håber at lokalet kan give os bedre muligheder for at skabe de bedste rammer om børnefodbolden i Vanløse og ikke mindst skabe et mere levende og lettilgængeligt åbent klubhus miljø i det daglige. De ting som LIK/Lønstrupgård ikke tager med sig vil foreningen gerne overtage eller bortskaffe, ligesom KK ikke behøver at sætte lokalet i stand før ibrugtagning, vi tager gerne lokalet i brug som det er, med de efterladte effekter, møbler mv. Dersom det ikke er muligt at få brugsret over lokalet på samme vilkår som de andre rum vi råder over ønsker vi at søge om økonomisk tilskud til at dække udgifterne til lokalet. Jeg håber at ovenstående er dækkende, ellers er I velkomne til at vende tilbage. På vegne af Vanløse IF Martin Skaarup



I nogle tilfælde kan vi hjælpe dig hurtigere og bedre, hvis vi må ringe dig op. Hvis du her skriver dit telefonnummer, giver du os tilladelse til at ringe dig op. Vi ringer dog kun, hvis vi vurderer, at det er den bedste løsning.

**Telefonnummer**

42684202

**Tilføj eventuelle filer**

Der er intet vedhæftet dokument

Jeg kan læse om mine rettigheder, når Københavns Kommune behandler mine oplysninger på:

[Databeskyttelsesrådgiverens side](#)

